



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Obec Libňatov]
				
				Obec Libňatov
			
		

		
			+420 499 781 585
			starosta@libnatov.cz
		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
	Elektronická podatelna
	Poskytování informací, příjem podání
	Úřední deska	Rozpočty a finanční dokumenty


	Registr oznámení
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	Tiskopisy ke stažení
	Dotační projekty


	Obec	Aktuálně z obce
	Galerie
	Letecké snímky
	Historie
	Prodejna
	Odpady	Nádoby na tříděný odpad
	Odpad - roční souhrny


	Libňatovské noviny
	Mateřská škola
	Mobilní rozhlas
	Virtuální prohlídka
	Užitečné odkazy
	Důležité dokumenty


	Kultura a sport	Sportoviště
	Kulturní dům


	Spolky	Hasiči
	T. J. Sokol
	Český zahrádkářský svaz
	Český červený kříž
	Libňatovská tenisová liga


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

					2
					
						
							Pozvánka na veřejné zasedání zastupitelstva obce 2. dubna 2024

						

					

					

						3
					

						4
					

						5
					

					6
					
						
							Velikonoční turnaj ve stolní tenisu - Sobota 6. dubna

						

					

					

						7
				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

					4
					
						
							Vakcinace psů - pozvánka

						

					

					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

			

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky_X
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Tiskopisy ke stažení
		

		
	
	

		
				Dotační projekty
		

		
	



	
	

		
				Obec
		

			

		
				Aktuálně z obce
		

		
	
	

		
				Galerie
		

		
	
	

		
				Letecké snímky
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Prodejna
		

		
	
	

		
				Odpady
		

			

		
				Nádoby na tříděný odpad
		

		
	
	

		
				Odpad - roční souhrny
		

		
	
	

		
				Kalendář svozů
		

		
	



	
	

		
				Libňatovské noviny
		

		
	
	

		
				Mateřská škola
		

		
	
	

		
				Mobilní rozhlas
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Užitečné odkazy
		

		
	
	

		
				Důležité dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Kultura a sport
		

			

		
				Sportoviště
		

		
	
	

		
				Kulturní dům
		

		
	



	
	

		
				Spolky
		

			

		
				Hasiči
		

		
	
	

		
				T. J. Sokol
		

		
	
	

		
				Český zahrádkářský svaz
		

		
	
	

		
				Český červený kříž
		

		
	
	

		
				Libňatovská tenisová liga
		

		
	
	

		
				Tenisová liga - výsledky
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

			

		
				Kalendář akcí zdroj
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie - animace
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Libňatov

		
			
				Adresa

				
					Obec Libňatov 

					Libňatov 148 

					542 36 Libňatov
				

				
					+420 499 781 585

					Starosta: +420 720 562 139

					starosta@libnatov.cz

				

			

			
				Úřední hodiny

				pondělí: 7:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00

				úterý: 7:00 - 12:00

				středa: 7:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00

				čtvrtek: 7:00 - 12:00

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Obec Libňatov, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	